UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GD&ĐT

Số: 99 /CV- PGD&ĐT

V/v lập danh sách giáo viên làm Tổng phụ trách Đội trường học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 17 tháng 10  năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS

Để kiện toàn danh sách Tổng phụ trách Đội khối trường học năm học 2019- 2020, phòng GD&ĐT yêu cầu.
 1. Các trường gửi tờ trình kèm theo danh sách giáo viên làm Tổng phụ trách Đội năm học 2019- 2020.

2. Thời gian, địa điểm

- Trước ngày 22/10/2019.

- Nộp trực tiếp cho Đồng chí Nguyễn Việt Cường- chuyên viên phòng GD&ĐT

( Các trường nộp bản có dấu đỏ)
Nhận được công văn yêu cầu các trường nghiêm túc thực hiện nội dung của công văn./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã kí)

Trần Xuân Dần